

შეთანხმება N1

ხელშეკრულებაში ცვლილების შეტანაზე

ქ. თბილისი

30 მაისი 2019 წელი

ერთის მხრივ, სსიპ - მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი (შემდგომში - შემსყიდველი), წარმოდგენილი ცენტრის დირექტორის ბერიკა შუკაკიძის სახით და შპს „შენი სახლი“, წარმოდგენილი მისი დირექტორის ზვიად ხმელიძის სახით (შემდგომში წოდებული „მიმწოდებლად“), მხარეთა შორის 2019 წლის 19 აპრილს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N 01-03-54 ხელშეკრულების მე-13 მუხლის გათვალისწინებით, თანხმდებიან შემდეგზე:

მუხლი 1.

შევიდეს ცვლილება 2019 წლის 19 აპრილს გაფორმებულ სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N 01-03-54 ხელშეკრულებაში, შეიცვალოს ხელშეკრულების 3.2 პუნქტი და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

„3.2 შესასრულებელი სამუშაოს საერთო ღირებულება (შემდგომში „ხელშეკრულების ღირებულება“) შეადგენს 3841.81 (სამი ათას რვაას ორმოცდაერთი ლარი და 81 თეთრი) ლარს;“

მუხლი 2

შეიცვალოს ხელშეკრულების დანართი N 1 და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით;

მუხლი 3

ხელშეკრულების დანარჩენი პუნქტები და დებულებები უცვლელია და მხარეები ადასტურებენ მათ მიმართ თავიანთ ვალდებულებებს, ისევე როგორც მთლიანად ხელშეკრულების მიმართ.

მუხლი 4

წინამდებარე შეთანხმება შედგენილია ელექტრონულად, ქართულ ენაზე. მხარეთა მიერ გამოყენებულია ელექტრონული ხელსმოწერა ან/და შტამპი.

მუხლი 5

შეთანხმება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერისთანავე.

მხარეთა ხელმოწერები

შემსყიდველი:

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული
განვითარების ეროვნული ცენტრი

მიმწოდებელი:

შპს „შენი სახლი“

ბერიკა შუკაკიძე

დირექტორი

ზვიად ხმელიძე

დირექტორი



№	სამუშაოების და დანახარჯების დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	მასალა		ხელობა		ჯამური ლირებულეობა
				ერთეულის ფასი	სულ	ერთეულის ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	მინის ტიხრის დემონტაჟი	კვ/მ	18.00		0.00	5.00	90.00	90.00
2	თაბაშირმუყაოს ორმაგი ტიხრის მოწყობა	კვ/მ	15.00		0.00	15.00	225.00	225.00
	თაბაშირმუყაოს ფილა	ცალი	15.00	11.00	165.00		0.00	165.00
	პროფილები	ცალი	24.00	8.00	192.00		0.00	192.00
	საიზოლაციო მინაბამა	ცალი	2.00	48.00	96.00		0.00	96.00
	თვითმჭრელი (შურუფი)	შეკვრა	1.00	13.00	13.00		0.00	13.00
3	მინის ტიხრის მონტაჟი	კვ/მ	3.78	55.00	207.90	45.00	170.10	378.00
4	მინაზე არაკალის გაკვრა	კვ/მ	2.80	30.00	84.00	25.00	70.00	154.00
5	კედლების და ჭერის დამუშავება შეღებვა	კვ/მ	55.00		0.00	8.00	440.00	440.00
	საღებავი	ცალი	2.00	51.00	101.50		0.00	101.50
	ფიფი	ტომარა	3.00	15.00	45.00		0.00	45.00
6	მღვ კარი	ცალი	2.00	254.00	508.00	80.40	160.80	668.80
7	ლაბინატის პლინტუსის მოწყობა	გრძ/მ	12.00	4.00	48.00	4.00	48.00	96.00
8	დამხმარე მასალა	კომპ	1.00	127.00	127.00		0.00	127.00
							სულ ჯამი:	2791.30
							ზედნადები ხარჯი 8%:	223.30
							სულ ჯამი:	3014.60
							გეგმიური დაგროვება 8%:	241.17
							სულ ჯამი:	3255.77
							დღგ 18%:	586.04
							სულ ჯამი დღგ-ს ჩათვლით:	3841.81

მხარეთა ხელმოწერები

შემსყიდველი:

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი

[Handwritten Signature]

ბერიკა შუკაკიძე

დირექტორი



მიმწოდებელი:

შპს „შენი სახლი“

ზვიად ხმელიძე

დირექტორი